

4323	Специалист по цифровой информатике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4423	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4523	Инженер МТО 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок "Крымские сети"

4623	Начальник участка "Крымские сети"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4723	Лаборант химико-бактериологического	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4823	Мастер проекционно-ремонтной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4923	Майор 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
5023	Плукатур 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет

Участок "Крымские сети" Насосная станция Гигитт

5123	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок "Крымские сети" Насосная станция ул.Федосева

5223	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок "Крымские сети" Пасосная станция КП-2

5323	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок "Крымские сети" Связный Привольный и Краснодарская

5423	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок "Крымские сети" Бригада №1, Бригада №2

5523	Мастер Бригада №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5623	Слесари аварийно-восстановительных работ 5 разряда Бригада №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5723	Слесари аварийно-восстановительных работ 4 разряда Бригада №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5823	Слесари аварийно-восстановительных работ Бригadier 5 разряда Бригада №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок "Крымские сети" Бригада №3

5923	Старший мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6023	Слесари аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6123	Слесари аварийно-восстановительных работ Бригadier 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6223	Электротехники занятый	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да

10323	Воитель автомобиль от 1,8 л но 3,5 л	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10423	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник РЭУ


(подпись)

Горячкин Андрей Афанасьевич
(ФИО)

27.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника РЭУ

(должность)


(подпись)

Шапаров Александр
Федорович
(ФИО)

27.09.2023
(дата)

начальник участка "Крымские сети"

(должность)


(подпись)

Бончарчук Сергей
Васильевич
(ФИО)

27.09.2023
(дата)

начальник участка "Троицкие сети"

(должность)


(подпись)

Майоров Сергей
Александрович
(ФИО)

27.09.2023
(дата)

начальник участка "Молдавские сети"

(должность)


(подпись)

Павлоградский Иван
Сергеевич
(ФИО)

27.09.2023
(дата)

специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Васотина Мария
Рязановна
(ФИО)

27.09.2023
(дата)

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Возжа Сергей Валерьевич
(ФИО)

27.09.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6008

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кульмуратов Рустам
Дуйсеналиевич
(ФИО)

05.09.2023
(дата)